[image: image1.png]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12.2014 № 39

р.п. Сосьва
	О переносе очередного заседания

Думы Сосьвинского городского округа
         В связи с необходимостью внесения изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 25.12.2014 № 351 «Об утверждении бюджета Сосьвинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016  и 2017 годов», руководствуясь пунктом 1 статьи 4 Регламента Думы Сосьвинского городского округа, статьями 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Перенести тридцать пятое очередное заседание Думы Сосьвинского городского округа с 19 февраля 2015 года на 12 февраля 2015 года.
         2. Организационно - правовому отделу аппарата Думы Сосьвинского городского округа обеспечить оповещение и явку депутатов Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва на тридцать пятое очередное  заседание Думы Сосьвинского городского округа.
         3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

​​
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                  А.А. Сафонов